Proc. Administrativo 42- 11.544/2025

De: João C. - PREF - LIC

Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 23/10/2025 às 17:35:33

Setores envolvidos:

SEFAZ, SEGES-DCL, SMRH, PGM-SJAA-CJPE, PGM-SJAA-CJCLJS, PGM-SJAA-CR, CRO, FISCAL-ADRIANO,

SEGES-DCL-CC, SEGES-DCL-FPC, PREF - LIC, GESTOR-DIEGO.B, SEGES-DCL-FPC

PROCESSO DE CONTRATAÇÃO PÚBLICA - CREDENCIAMENTO - PLANO DE SAÚDE COLETIVO

EMPRESARIAL

 TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Considerando que a Comissão de Contratação, regularmente designada pela Portaria nº 22.772/2025, após análise
da proposta e da documentação apresentada, emitiu Ata datada de 30 de setembro de 2025, na qual deliberou pela
habilitação e credenciamento da empresa G2C Administradora de Benefícios Ltda , considerando atendidas as
diligências expedidas e comprovado o atendimento integral das exigências editalícias.

Considerando a deliberação da Comissão de Contratação DECIDO:

ADJUDICAR o objeto do certame à empresa G2C Administradora de Benefícios Ltda. , inscrita no CNPJ nº
16.692.996/0001-83;

HOMOLOGAR o resultado do Credenciamento nº 02/2025, reconhecendo a regularidade do procedimento e
a conformidade da decisão da Comissão de Contratação;

DETERMINAR o encaminhamento do processo ao Departamento de Licitações, para fins de formalização
do Termo de Contrato, observadas as condições estabelecidas no Edital e Termo de Referência;

Publique-se.
Cumpra-se.

_

João Paulo Sales Cantarella

Prefeito

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
Ã

O
 P

A
U

LO
 S

A
LE

S
 C

A
N

T
A

R
E

LL
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
er

na
nd

op
ol

is
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

D
94

-7
24

C
-1

8B
4-

9F
4F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

D
94

-7
24

C
-1

8B
4-

9F
4F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: CD94-724C-18B4-9F4F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOÃO PAULO SALES CANTARELLA (CPF 184.XXX.XXX-57) em 23/10/2025 17:35:40 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://fernandopolis.1doc.com.br/verificacao/CD94-724C-18B4-9F4F

https://fernandopolis.1doc.com.br/verificacao/CD94-724C-18B4-9F4F